МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2024 № 1

О внесении изменений в некоторые

правовые акты Министерства

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики

Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Министерства жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023

№ 311 «О внесении изменений в постановление Департамента Смоленской области

по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 24.12.2019 № 362»

изменение, заменив слова «от 06.12.2023 № 109» словами «постановления

Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области от 06.12.2023 № 109».

2. Внести в пункт 1 постановления Министерства жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023

№ 312 «О внесении изменения в постановление Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области

от 06.12.2023 № 111» изменение, дополнив его после слов «тарифной политики

Смоленской» словом «области».

3. Внести в преамбулу постановления Министерства жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023

№ 314 «О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области

по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.11.2022 № 98»

изменение, заменив слова «Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2023 № 177» словами

«Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области от 18.12.2023 № 180».

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов